
TRASPORTO ANDATA SECONDARIA a.s. 2024-25

              PERCORSO “1” Scuola Media “G.Pascoli”BUS ITALO

7.00 Parcheggio Scuola Media
7.03 Via Mazzoni (altezza velox)
7.15 S.Giacomo del Martignone - punto di raccolta
7.17 Via Magenta civico n.6
7.25 Castelletto
7.32 Via Emilia civico 321
7.33 Fermata TPER Ponte Samoggia 
7.35 Via Gasiani
7.38 Via Stradellazzo civico 15
7.40 Badia – Chiesa 
7.42 Via Turrini civico 8
7.45 Arrivo Scuola Media 

 PERCORSO “2” Scuola Media “G.Pascoli”   Bus Mercedes

7.05 Parcheggio Scuola Media 
7.10 Via Garibaldi civico n.1
7.20 Via Emilia direzione Lavino TPER FABBRI
7.23 Via Guido Rossa civico 15
7.25 Fermata TPER – Lavino direzione Bologna 
7.28 Fermata TAXI - Lavino 
7.40 Arrivo Scuola Media 


	TRASPORTO ANDATA SECONDARIA a.s. 2024-25
	PERCORSO “2” Scuola Media “G.Pascoli” Bus Mercedes
	Parcheggio Scuola Media
	Via Garibaldi civico n.1
	Via Emilia direzione Lavino TPER FABBRI
	Via Guido Rossa civico 15
	Fermata TPER – Lavino direzione Bologna
	Fermata TAXI - Lavino
	Arrivo Scuola Media


